
l

K f ,' ,' ,' ,: '.:

č.j.:soAT-5.5Q.8/2019
Č. j. NPU-430/16342/2020
č. smi. 3000J119030

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1- Malá Strana,
zastoupen: Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem územní památkové správy v českých
Budějovicích

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v českých Budějovicích
Nám. Přemysla Otakara ||. 34
370 21České Budějovice
jako půjčitel na straně jedné (dále jen ,,NPÚ")

a

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni (organizační složka státu)
IČO: 709 78 956
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň
zastoupený: PhOr. Václavem Ramešem, ředitelem
jako vypůjčitel na straně druhé {dále jen ,,uživatel")

jako smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovité věci
' , Článek l.

Úvodní ustanovení
1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13. 12.2019 smlouvu o výpůčce nemovité věci, kterou

svěřil NPÚ do bezplatného užívánÍ uživatele nás|edujÍcÍ prostory nacházejÍcÍ se v objektech shz
Č. Krumlov, SHZ j. Hradec a SZ Třeboň:

a) Předmětem bezplatného užIvánI jsou v objektu SHZ český Krumlov nás|edujÍcÍ prostory:

ll. nádvoří č.p. 59

· Kanceláře - 174,61 m'
· sklady - 981,83 m'
· sanitární zařIzenI a chodby - 37,78m'

lV. nádvoří
· sklady - 380,84 m'

b) Předmětem bezplatného uživánÍ jsou v objektu shz jindřichův Hradec nás|edujÍcÍ prostory:
Il. nádvoří

· Kanceláře - 99 m'
· sklady - 1013 m'
· kancelář — 225 m2
· archivní prostory

(I) 38,50 m'
(2) 40,60 m'
(3) 45,60m'

strana 1(celkem 3)



(4) 14 m'
(5) 13,60 m'
(6) 20 m'
(7) 5,70 m'
(B) 18 m'
(9) 4,20 m'

C) Předmětem bezplatného užívánÍ jsou v objektu SZ Třeboň nás|edujÍcÍ prostory:

· Stavební objekt č. p. 110 stojící na pozemku p. č. 2/1
(1)Suterén: dílny, sklad - 182,70 m'

věž, předsíň - 26,50 m'
(2) Přízemí: dílny, sklady - 606,85 m'

sociálni zázemí- 128,00 m'
(3) l. poschodí: kanceláře - 110,10 m'

sklady - 783,60 m'
chodby 302,90 m'

(4) ll. poschodí: kanceláře 150,25 m'
sklady 253,90m'
chodby 221,00 m'

(S) Půdní prostor: sklady 85,80m'

· Stavební objekt č. p. 158 stojÍcÍ na pozemku p. č. 1
(l) ,,Pod dlouhou chodbou"

sklady 508,70 m'
(2) ,,Dlouhá chodba"

sklady 686,69 m'

· Stavební objekt č. p. 111 stojÍcÍ na pozemku p. č. 3 a stavební objekt č. 112 stojici
na pozemku p. č. 4
(l) sklady 490,60 m'

chodby 63,50 m'

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se doplňuje článek ll. - Předmět užívánÍ o odst. 3, kterým se doplňuje, že
prostory, které užívá uživatel v objektu SZ Třeboň, jsou vybaveny předměty NPÚ specifikovanými
v příloze č. 1tohoto dodatku.

2. Uživatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že tyto předměty se skutečně v užívaných
prostorách nacházejí, nejsou poškozené a slouží svému účelu.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uživatel není oprávněn provádět na předmětech NPÚ bez
vědomí NPÚ žádné zásahy.

Článek III.

Závěrečná ujednáni

strana 2 (celkem 3)



V
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotoveni. '
2. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem smluvních stran. Pokud tento dodatek

podléhá povinnosti uveřejněni postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), nabude účinnosti dnem uveřejněni a její uveřejnění zajisti uživatel. Smluvní
strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejněni i dle jiných
právních předpisů

3. Smluvní strany prohlašují, že v ostatních ujednáních zůstává smlouva o výpůjčce nemovité
věci beze změn.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, Že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost
stvrzuji svými podpisy.

v českých Budějovicích, dn, Olfa :t -CZO 05 -03- 2020
V Třeboni, dne

NPÚ: Uživatel:

ředitel ředitel

Národní památkový Ú8täv

Náměstí přemysla Otakarä (I. 34
370 21 č6skó Budějovice

iC: 750 32 333

Česká republika
Státní oblastní archiv v Třeboní
Husova 143, Třeboň 379 01
lČ 70978956

13

strana 3 (celkem 3)



'V
Příloha č. 1 k dodatku o výpůjčce nemovité věci - seznam movitých věcí umístěných v předmětu výpůjčky

V evid. systému CastiS:
TR-M1973.001

identifikovaná jako:
V účetním systému WAM:
3010J119093

Č. j. ESS NPÚ:
NPÚ-430/93767/2019

Tyto předměty ze sbírek Státního zámku Třeboň jsou umístěny v prostorách, které užívá Státní oblastní archiv na
základě smlouvy o výpůjčce nemovité věci. Touto přílohou se stanovuji orientační pojistr)é hodnoty jedr)ot|ivých
předmětů. Tyto hodnoty stanovi odborná oddělení evidence NPÚ - nejde o odhady stanovené soudním znalcem

v příslušných oborech.

. , lnv.Č. nové__ lnv.č. Předmět p.Qiistná _._._ ___' 1 TR00255 451 Stolek konzolovÝ křIstěnnY), s mramQrQvQu deskou 150 000,--
2 tr00256 452 Stolek konzQ|Qvý (Rřístěnný), s mramQrQ'/Qu de$kou 150 QQ0,--
3 TR00343 2819 KQmQda třizá$\jvkQvá, s nástavcem. hnědě mQřená . . 8Q QOQ,--

_, , 4_ TR00409 139 Skříň šatní, iednoduchá, bez ozdob . 40 000,
5 TR00410 140 Skříň Šätni, iednoduchá, bez QzdQb , 40 000,-- I

_ 6 _TR00449 _ ___ 4067 Dveře, s prosk|enou horničásH ' 200 000,-- i_ _ __ _7 _ _TROQ4SQ__ 4119 Dvěřě, dvQukříd|é s intarzií . 200 000,-- ,
_,_ ..8._ TR00451 4120 Dveře, dvoukřIdlé s intarzií l 200 000,- j

_ 9_ LRQQ452 __ ___ 4121 Dveřě, iednQkříd|é s intarzií 150 Q00,-- .___. 10. TRQ0453_ , 4122 Dveře, iednokřIdlé s intarzií .. _ . 150 000,--- :
___ 11_ TR00454 4123 Dveře, iednokřidlé S intarzii ' 150 000,-- l
____ ,.12 _T.RQQ455 _ _ 4124 Ověře, dvQukříd|é s intarzii . 200 00Q.-- i
.._ 13_ TR00456 4125 Dveře, iednokřidlé s intarzii _ _ _ 150 000,-- l

14 TR00457 4126 Dveře, se zámkem a v\/řezáyanými rám _ 1sq qoq,-- '
15_ TRQ0458 4127 Dvěřě, se zámkem a vvřézáwnYmi rámv 15Q900. ,. .

, . 16 _ TR00459 4128 Dveře, se zámkem a vvřezávanYmi rámv 150 000,--
__,__17 _ TRQ0857 _. _ 2799 Mensa oltářní, oltářní mensa mramQrQvá 20q qoo,--

18 TR00932 4130 Sousoší Mastika, sádra, SQůSQŠí matkv z dítětem - Třeboňská Madona 150 000,--
.,_ 19 _ TRQ1434a 3368 Mapa geQ|Qgická, KrálQy$t\/í České 80 qqq,--

_ . .20 TR02435 3969 Kamna kachlová, maio|ikQvá,kruhového prŮmČru s vázovým nástavcem 250 000,--
_ .,_ 2_L. _ . T.R02436 3973 Kamna kachlová, maiQ|ikQvá,kruhQvého průměru, zdobené rQst|ir)ným 250 Q00,--

22 TR02437 __3974 Käŕnnä, Čtvřhränná S MastickYm dekQrem a vázovýrn nástavcem . __ 25Q QQQ,- -___-_-_
.___ 23 TR02438 3975 Kamna kachlová, kruhQvého tvaru na kovovém podstavci,s vázovým 250 000,-- _ _._

..._ 24 TRQ2439 3979 Kamna kach|Qvá, kruhQvéhQ tvaru s p!a$t,rQst|inným dekorem a vázovÝm 250 QOQ,--
_ ___25_ TR02441_ __ 3989 Kamna kachlová, krbQyá s drQbnými plastickÝm dekorem 250 000,--

, .___ 26 TRQ2442 3990 Kamna kaCh|Qvá, kruhQvéhQ tvärú S dekQrem - medai|Qnk\/ s dvoiicemi 250 00Q,--
27 TRQ2443 __ _ 3991 Kamna kach|Qvá, maiQ|ikQvá,$kříňQvéhQ Np\j a rostlinÝm R|astickým 25Q qoq.--
28 TR02444 3992 Kamna kachlová, rohQvá,čtvercového tvaru s plastickÝm rostlinnYm 250 000,--
29 trq2445 3993 Krb kach|ový, rohovÝ, kQmbinQvÝ s kamny, dékorěm a ,schw.knižecim 25Q 000,-- _ _
30 TR02446 3994 Kamna kachlová, obde|njkQvého pŮcjQřvsu s vázovýrn nástavcem 250 000,-- .
31 TRQ2447 399,5 Kamna kachlová, válcová .S vázovYm nástavcem 2SQ q00,--
32 TR02448 3996 Kamna kachlová, vá|cQvého tvaru,nä podstavci s [)|astic_kýnLdeko_rem_ _ 250 000, ,

--.._33___TRQ2449 3997 Kamna kachlová, vá|cQ\/á,zakončená kQnu|kQu .. _ _ -25Q qqq,-- _ _.._
_ _ 34 TR02450 3998 Kamna kachlová, rohQvá k|asici$tnÍ,kruhQvéhQ půdor\/su s vázovýrn 250 qqo,--

35 TR02457 4005 Kamna kachlová, válcová s kQpU|Í 250 000,-,.__ ._
.__ 36. TRQ2458_ _ 4006 Kamna kachlová, rohQvá,k|a$ici$tni, kruhQvéhQ r)ůdorysu s lj|astický[n 250 qoo,--

37 TR02459 _ _, 4007 Kamna kachlová, kruhového pŮdQrysu,zdobená R|ast.rozetami,|ist\/ a 250 000,--
38_ _ _ TRQ2460 4QQ8 Kamna váicQvá, vá|cQvéhQ tvařu s vázQvýn nástavcem 250 QQQ,-- _
39_ . TRQZ461_ _ _ _ 4009 Kamna kach|o\/á, váíCQVitá s MastickYm dekQrem a vázQvýřn nástavcém 250 QQQ,-- .-

.40_ TR02462 4010 Kamna kachlová, válcová $ kopu|i a s p|astickýnli ná|eR\/ 250 000,--

_ 41_ TR02463 4011 Kamna kachlová, rokQkQvéhQ Npu s dekQrací násků, muŠli a andílků 250 00Q,--,. 42 . . TR02464_ 4137 Kamna kachlová, komorovéhQ a rQkokového hranolovitého t\/ljů s rostl. 250 000,--
. ., 43 ..TRQ33Q3a ___ 511 Zrcad|Q, nástěnné ___ _ 2QO QQQ,---_.____

___ 44. , _1R033_04a . . , 512 Zrcadlo, nástěnné 200 000,-- _ .
45,_ . _TR0.33Q5a __ 513 Zrcad|Q, náStěnné _ ___ __ .,_ _200 QQ0.,-.__ .

. 46 _IRQ3ZQ6.a 34Q Zrcadlo nástěnné ,.._ 200 00Q,,- _ .,_
_ 47 TR03307a 341 Zrcadlo nástěnné . 200 000,--
_ 48, . TR03341_ ._ 514 DraQerie okenní, třídílná s dekQrem prQljtků QviňutÝch sv|aČce[n a květů _4_00_000.--

49 . ,TR03342 515 Draperie okenní, třídňná s dekorem proutkŮ ovinutÝch svlačcem a _ _400_000.-- l
50 _ . tr03343 , 516 ._ _ Dra[2erie_Qkenni, třídňná $dekQrem prQ\jtků Qvinutých svlaČceřn a ,. _4QO_OQCL,- __ _ ,
51_ . TR03344 l 517 _ . _ _ Dranerie,Qken_ni, třídÍ|ná sdekQr(2m RrQutků Qvinutých sy|ačcem a . 400 000, - _ ,
52 TR03345 l 518 _ .Dra[)eri£'..QkennÍ,_třÍdí|ná s dekQrenl Qroutků ovinutYch sv|ačce!!) a _ _400 000,-- ,
53 _ TR03346 519 Dranerie okenní, třídňná s dekQrem moutkŮ Qvinutých .sv|ačcem a _4QO 000,-_ '



l 54 ) TR03347 i 522 DraR.e!ie Qkenni, třidňná s dekQrem prQutků QviňutÝCh sy|ačcen") a květů .i 40Č) 000,-- '
ll ,_5,5 TR03348 _ _, . 3966 .Drans?ri£ S)kenni,,třÍdi|ná s květinovÝm stvlizovanÝrn dekQrem.. _. __ _ __ _ . _400 000,-_-. ,

i ,56 .. ..TR03349 _.., 3967 Draperie okenní, třidňná s květinovYm stv|izQvanýrn dek.Qr.em__ _.. .. .. .. ._ 4qo 000, , __ __.
1_ 57 . TR03350 . _3972 _ , ._Draljerie okenn.i,..třídÍ|ná s květinovÝm stvlizovanYm dekorem _ . , 400 000, ,,

58 _ tr04691 _ 523. ._ . _LůstL 6,ti.rafnenný se 7 žárovkami, ŕňQSäz a slitina _ _ . _150 000,-- l
59 TR04744 3976 Lätma ná$trQpni, zdQbeniá litYm p|ast,dekQrem z bílého kovu a lisovanÝm__._1QQ 00Q. _ .. j

_ _ __ G0_ . .TR04745 ..l 3977 . La!m)a_nástrQpni._zdobená litÝm plast.dekorem z bi|ého_kQ\/u_a |isQ_y!aríý!n ._._,100 000, _ __ _
_ 61_ . .TR04746_ . i.3978. , Lan)piľ_nástrQRni, z_dohená litÝm Mast.dekorem z bílého kovu a |isoya.r)ým _ 100 000,- _

62 . TR04 74 l 3980 , LalnRa nástrQRní, zdobená litÝm Mast.dekorem z bílého kovu a. lisovaným _ 100 000,--

_ 63 TR04748 _ 3981 i Lampa nástrQQnÍ...zdQbená litÝm Mást.dekorem z_ bílého kovu a |isoyaný_n___ _100 .Q00. l
_ __ 64 TRQ47_49 __ ,_ ,.3982... . .L.an][2a_nástrQRř)i, zdobená litÝm Mast.dekorem z bílého Kq\/ll a_|isoyaný[n 100 000.,,_. __. ,._65,, _ tr04750 ___ 1_39_8_3_ ,_Lampa nástrop_fý, zdQbená litÝm Mast.dekorem z bílého kovu a__|isQvanýrn 100 00.0,,-_ ___
. __ 66_ _ _ TR04751 _ j 3987 _ Lařnr)a. n.ást.ronní, zdobená litÝm Mast.děkorem z bílého kovu a |isovanýrn . 100 000, -

.67 . .TR04897 . _ . 3985 parožĹje|ení,.r!a .hjävě, silnÝ nerovný iednostran. korunoyý yý.sad, _ . . .10 000,-, _
_ .._ 68 _ . tr04898 ___ _ _3986 _ . _parQžĹie|er!i. silnÝ řQvňÝ šesterák _ 19..000,--_ _ _
__ _69 _ TRQ4899 3986 Paroží ieleni, středně silnY řQvňÝ QbQ(j$tranně vid|ico_yý.yýsadcQvý -_.__. ... - ._LQ qqo, _ ._ .

._ 70 TR04900 3986 Paroží ielenL silnÝ rovný šesterák tvpu "Axis" , __ _ .___ 10 000,- __ ____71 TR04901 _3986 Paroží ieleni, slabší 1QvňÝ šesterák _ . iq 000,--
72 tr04902 3986 _ parQžÍiekm', silnÝ rovný šesterák _ _ . , , . __ ___ ,. . . .. , 10 000,--_. .

__ _/3 TRQ4SZ03 .-. _ ..398G.. ,p.a[Q_žÍ_ie|emi. g|_nĹĽa£itni vidlák . __ __ ___ .,_, . . . . 10 ODOm-- ,, . .

_ ._7_4_ __TR04904 ___ _ _3986 Pa£ožÍ.je|eni, sĽlnÝ rovný šesterák . __ _ , _1_0 000,--l .7.5 TR04905 __ 3986__ pa.roži ie|eni..si|n_ý.še-$terák, na každé |Qd\/ze 3 vÝsad.v . __ _10 000,-- . _
' ___, 76 _ , _ TR04906 ._ , - 3986 Paroží idení, středně.silnY nerQvný iednQ$tranně úd|jcQyý_výsadcový ...., . 10_000,- _ .. . .

_ _ 7,7 TR04907 .,_ _3986 Paroží ielenL středně silnÝ oboustranně vidlicovÝ rovný osmerá_k__ ____ ____ ____ ._,_10,000, ____ ___._ 7_8_ TR04Š)08____ 3986 _PářQži.j!der!i._střed.r!ě silné' iednQ$tranně kQrunQvaný desaterák ... ___ __ _ _1Q 000,- _ ____
_ _____ 79_ _ TR04909 3986 Paroží Íej.enĹ_středně silný oboustranně vidlicovÝ iednostr.výsadcQvý. ,_, _. 10 000, __ .,,,_. ,

80 . TR04910 . _ 3986 Paroží kleni, dQbrý oboustranně vid|icQvý rovný osmerák 10 000,--
___ 81 tr04911 . _.. _,_3986 PäřQži ieknL [aňtní.sjjný řQvňÝ QbQ(j$tranně kQrunovaný šesterák no QQ0,--__.___ .. _...

. _._ .82__ tr04912 3986 _parszži ÍeĹenÍ, stře_dně silnÝ rovný oboustranně vid|Ĺc_Qyý Qsme.rák. _ ________ 10 000, ____ _
' . 83 TR04913 ___ __ .3986_ _£arQž.í.ie-.|e.nĹ-středně silnÝ nerQvný Qbou$tranně korunovaný ._ _.__ ___ ______ . 10 000,=_ _ _.._ ___ __

, ,84. _TR04914 __ . .3986 . Paroží ieleni, středně silnÝ rovný oboustranně vid|i.c,Qvý.os!nerák_ _ ._ _ _ . _ ..10_000,-- _ _
. _85 .. T.RQ4915. . _ _ 34&G.__ .parQžÍ.ie.|eni, středně SilnÝ řQVňÝ Qbou$tranně vid|Ĺ:Qyý QSn)erák ___ .,_ _ AO 000. -_ ,_ _ _ ,__

86 TR04916 . . 398.6 PäřQŽi ideni, slabÝ rovný šesterák, na každé lodvze 3.yýsad\/_ _ __._.._ _ . 10 000, - _ .__ ,.
87 TR0491/ 3986 Paroží ieleni, středně silnÝ nerovnÝ iednQstranně koruncyaný 10 000, __ _______ _
88 . TRQ4918. . 3986. . , Paro.ži lekni. středně silnY rovnÝ šesterák . _ _ . 10.000,

_89 _ _ TR04919, ___ 3986 _ . _Paroži_ je|er)Í, středně silnÝ rovný oboustranně vidlicovÝ osmerák . ... __ ___ 10 000, .
90 TRQ4920__ .__3986 Paroží lekni. st_ředn,ě silnÝ řQVňÝ vÝSäcQvÝ «merák - . . ..1QQOQ., _._.._..__

._ _ _91_ , _Tr0492.1_ _ __ 3986 __ parQžÍ_Ĺe!enj, středně silnÝ rovný oboustranně vid|icový_Qsm_e_:ák __,______ ___10 000,,,_ ___ _,,__
'. 92 _ . _.TR04922_ _. 3986 parQžÍje|ení. dQbĽÝ dvQLl|etý ŠRiČák sQuměrnéhQ t\/äLLL_

... 10 000 --, _ . ___93 . TR04923 . _3986_ . Paroží lekni. s|abý- nerQvný šesterák, na r)ravé 1ocNze bez vÝsád _ 10 000,--
94 . TR04924 . 3986 Paroží ieleni, dobrÝ šRičák se souměrnými prvními .šRicerr)i _ .. . 1,0.000,---_
95 TR04925 ._39&6 . par_Q_žĹieLe_nĹ středně _silnÝ třiktY ŠRičák s druhÝm parQžÍm . ,._,___ . .. . __10.000, -__ ____ _,
96 TR04926 _ 3986 Paroží ie|enÍ,yYssLkĹtřÍ|etÝ ŠNčák s druhým parQžÍr!l ._ . _ _ _ 10_000,, __ __ __ _,

. 97 TR0492.7_ .. . -.3986 Paroží je|eni..sjQbrý dvou|etý špičák s prvnÍřň pärožÍřn . _ __ __ . . 10 000,-- __ _98 , TR04928 3986 , paroží ieIeni, středně silnÝ nerovný oboustranně vidlicovÝ osrrjerák _ 10 000.--.
___ 99 TR0'192,9-___ 3896 Paroží Íeje_nÍ, slabÝ třňetÝ řQvňÝ šesterák s druhYm RarQžirn. . _____ __ _ ___ _ IQ Q00,- _ _ __ __ __
100 . _TRQ493Q___ __- A986_ ___Parož_í je.|ení,.s|abý dvQu|etý ŠpiČák s krátkYrňi ŠpiCemi . IQ Q00. -_.
101 TR04931__._ 3986 Paroží ielení, dobrÝ rovný oboustranně vidlicový osmerák 10 000, _. _._ _.
102 TR04932_ 3986 . _Parož1 ieleM, středně silnÝ nerQvný iedmstranně korunQ\/aný 10_000,-- _., . _ .

_ 103 _TRQ4933 3986 ParožÍie|ení, středně silný rovnÝ šěsterák tVpu ielena sikv 10 000,-- ___ __
_ __ 1Q4 TRQ4934 3986 Paroží Ĺe|enj._středně_si|ný řQvj'ý Qt'Qústranně vÝsa-dEQ_vĹQs_mer_ák _ ____ iq oqq -- ,
. _ .1.05. _ __tr04935 __ _ .3986 _PaĽQ_ži-j_e!ení.středně.silnÝ nerQ\/ný iednostranně vÝsadcovÝ vid|icový __ __ ._ ..10 qoq.:-. ..._.... . l

106 TR04_936. __ 3986 Paroží je|mí,.s|abý.ĽQyný šesterák na každé lodyze,3 vÝsady __ ,.10 000,,_,_ ____,

, 107 _TR04937_ _ __3986 PäľQŽÍ je|ení, slabÝ.třňetÝ řQVňÝ vidlák na druhém Raroži_ _ _ __ _. _ 10 000,,- .108 TR04938_. ..3986 Paroží ie|eni,_středn_ě_si|ný rovný šesterák, na každé.!Qdyze 3 Yýsadv, . ... .. _ ..10 000, _ __ ___,..,
109 TR04939 _..,_ _ _.3.9.86, Paroží ieleni, slabÝ šničák na tenkYch mčnicich se slabÝmi nesteinými 10 OQO,-- ____ __ .

, _,11,0, . ,TR04940 3986 Paroží i.eknL_si|ný ÉQ\/ňý oboustranně vidlicovÝ Qsm£r,ák ._ _. _ _ 10 000, ,.. ., ,._
_. .111. tr04941 398.6_ . ,_Pá_řQ.ži j.e|eni..si|-n.ý_rQvný oboustranně vid|icQvý Qsřňerák .. __,_ , 10 000,-, , _

112 TR04942 398(1 . Paroží ieleni. silnÝ řQvňÝ starÝ šesterák, nä každé |Qd\/ze 3 ňsadv . . 10.č)qq.---_ .- .
1i3 tr04943 _ , _ ,3986 , .parQži.jeleni, středně silnÝ nerovný oboustranně korunoyaný dvanácterák 10 000, -___ _ _ .

_.114 . TR0.5128 .. b,č. . _ K.rb. _[)seudogQtickÝ,s řim$QU v pQdQbě cimbuří _ _ _. ___ . . . ... . .25QQOQ. - _ __
_ ,115 , .TR051_29 _ . Llč, . . . Kŕb, I)rostý_ s_profi|Qya.nÝm kamenným portá|em _ _ . . _ _ __ _ _ _ _ , 250 000,- ,

116 . TRQS130 b.č. Krb, zděný cihlovÝ s rokokvou štukQvQu výzdQbQu . 250 000,--- _
117 . TF105131_ b.č. _ Krb, zděnÝ cihlovÝ s rokQkQ_\/Qu vÝzdQbou _ . 250 000,-- ..

Celková pojistná cena: 15 910 000,-- KČ


